



Olsztyn, dnia 10.11.2022 r.

L.dz. 1753/2022/DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

Dotyczy: Zam. 420/2022/TP/DZP „Dostawa sprzętu laboratoryjnego do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 3

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

w nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie z dnia 07.11.2022 r. uprzejmie proszę o dopuszczenie zamiast rotora 1556, rotor o nr. 1620A o następujących parametrach: max. RPM max 9.000 rpm (RCF = 9.418 x g), max. objętość prób 94 mL, kąt 35°, rozpędzanie/hamowane w sek. 50/56, Ilość miejsc 6. Rotor 1556 nie będzie kompatybilny z posiadaną przez Państwa wirówką.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaproponowany rotor.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Odpowiedzi udzieliła: dr Joanna Szablińska-Piernik
Sporządziła: Barbara Drozd

SPECJALISTA
mgr Barbara Drozd